
1/8

13. února 2023

Malwarové hrozby jsou na vzestupu. Děláte dost pro
ochranu svého počítače?

interestingengineering.com/innovation/malware-threats-safeguard-your-computer

Růst odvětví informačních technologií viděl, jak podniky přijaly

model „jako služba“. I když to bylo prospěšné pro mnoho jednotlivců

a podniků napříč sektory, kybernetické podvodníky nezůstávají příliš

pozadu. Zpráva o hrozbách Sophos 2023 nedávno odhalila, že

„kyberzločin jako služba“ je rostoucí byznys. To je velký důvod k

obavám.

Nákup hackerských nástrojů se nyní stal procházkou a snižuje

vstupní bariéry pro kyberzločince nové generace. Sady malwaru jsou

stále sofistikovanější a obtížněji identifikovatelné, ale kyberzločinci

stále vydělávají lukrativní částky.

V důsledku toho musí mít každý vlastník počítače a mobilního

zařízení robustní antivirový software, který zajistí, že jeho data

zůstanou v bezpečí. VPN společnost Surfshark se nedávno rozhodla

vyzkoušet své ruce při řešení letitého virového problému se svým

novým antivirovým softwarem – Surfshark Antivirus.

https://interestingengineering.com/innovation/malware-threats-safeguard-your-computer


2/8

Co je Surfshark Antivirus?

Antivirus Surfshark

Surfshark 

Surfshark Antivirus je nový antivirový software, který v reálném čase

chrání váš počítač a mobilní zařízení před malwarem a viry. Přísně

kontroluje škodlivé soubory, dokumenty a snoopingové aplikace, aby

chránila vaše mobilní zařízení a počítačová data.

Surfshark Antivirus je součástí balíčku Surfshark One, který zahrnuje

slavný nástroj VPN společnosti spolu se soukromým vyhledávačem a

nástrojem Alert, nástrojem, který upozorňuje uživatele na úniky

osobních údajů.

Bez dalších okolků se pojďme ponořit do naší hloubkové recenze

softwaru.

Klíčové body rozhovoru

V první řadě bychom rádi uvedli to podstatné, co potřebujete vědět o

Surfshark Antivirus.

Surfshark Antivirus je k dispozici jako součást balíčku

zabezpečení Surfshark One.

https://get.surfshark.net/aff_c?offer_id=1066&aff_id=16738


3/8

Instalace a používání tohoto softwaru na PC i mobilních

zařízeních je hračka.

Postrádá určité základní funkce, které jsou pro bezpečnostní

řešení nutností.

Pojďme se podívat na některé z nejlepších výhod, které tento

antivirový software nabízí.

Profesionálové

Aktivní hrozby

Surfshark 

Pro zájemce o koupi – zde je fakt, který potřebujete vědět. Antivirový

software Surfshark je k dispozici jako součást sady více nástrojů.

Nelze jej zakoupit samostatně. Chcete-li používat tento antivirový

software, budete si muset zakoupit celý balíček Surfshark One. Jak

již bylo řečeno, zde jsou některé z nejlepších funkcí, které antivirový

software nabízí.

1. K dispozici je ochrana v reálném čase i ochrana na

vyžádání

https://get.surfshark.net/aff_c?offer_id=1066&aff_id=16738


4/8

Software Surfshark Antivirus umožňuje uživatelům chránit jejich

důležitá data v reálném čase a na vyžádání. Funkce v reálném čase

udrží vaše soubory neustále v bezpečí, zatímco funkce na vyžádání

vám umožní provádět důkladné kontroly, jak a kdy budete chtít.

V případě potřeby můžete také naplánovat skenování. Software také

nabízí funkci rychlého skenování, kdy stačí přetáhnout soubor nebo

složku, aby byly okamžitě naskenovány.

Nejoblíbenější

2. Podpora více OS

Další pozitivní vlastností antiviru Surfshark je, že jej můžete bez

problémů používat na jakémkoli zařízení se systémem Windows,

MacOS nebo Android. 

3. Ochrana více zařízení

antivirus

Surfshark 

Antivirový software si obvykle účtuje vyšší poplatky v závislosti na

počtu zařízení, která chce uživatel při jejich používání sledovat. To

však není případ Surfshark Antivirus. S jedním předplatným můžete

https://get.surfshark.net/aff_c?offer_id=1066&aff_id=16738


5/8

snadno sledovat pět zařízení a zajistit, aby vaše data zůstala chráněna

a v bezpečí na jakémkoli zařízení, které používáte.

4. Dostupné možnosti adekvátní podpory

V případě, že narazíte na nějaké problémy se softwarem, můžete

kontaktovat tým podpory prostřednictvím živého chatu nebo e-

mailu. Tým podpory je k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, aby

vyřešil vaše problémy.

5. Snadno použitelné uživatelské rozhraní

Možnosti skenování

Surfshark 

Nástroj Surfshark Antivirus se snadno používá; můžete rychle spustit

skenování kliknutím na tlačítko. V podnabídkách nejsou skryta

žádná nastavení, což usnadňuje navigaci.

5. Finanční ochrana

Abyste mohli používat Surfshark Antivirus, musíte si zakoupit

balíček Surfshark One, což samo o sobě zaručuje, že získáte finanční

ochranu. Když používáte Surfshark VPN, vaše finanční data budou

https://get.surfshark.net/aff_c?offer_id=1066&aff_id=16738


6/8

chráněna, protože připojení je soukromé. Rozšíření Cleanweb také

chrání vaše data před škodlivými aktivitami, které mohou provádět

phishingové stránky.

6. Spravedlivé ceny

Surfshark nabízí mnohem více namísto cen, které si účtuje za svůj

antivirový software. Jak jsme již uvedli, musíte si zakoupit celý

bezpečnostní balíček Surfshark One, abyste mohli používat jejich

antivirový nástroj.

Měsíční předplatné je k dispozici za 14,44 USD, ale můžete ho snížit

na 3,49 USD s roční platbou nebo dokonce 3,98 USD zaplacením

předplatného na dva roky.

Nevýhody

Nástroj Surfshark Antivirus má také několik nedostatků, které lze

vylepšit. Pojďme se na ně podívat.

1. Žádná bezplatná zkušební verze není k dispozici

Špatná zpráva pro nové uživatele. Surfshark nenabízí bezplatnou

zkušební verzi pro své nové zákazníky; stále však existuje cesta ven.

Přihlášením k odběru měsíčního plánu můžete využít 30denní

záruku vrácení peněz. Tato záruka vrácení peněz je k dispozici také

pro roční a dvouleté plány. 

2. Nedostupná jako samostatná aplikace

Pokud hledáte pouze antivirové řešení, budete muset vyplatit peníze

na nákup celé sady. Kromě toho také není k dispozici pro uživatele

iOS, takže uživatelé Apple zde budou muset hledat jiný nástroj.

3. Chybí další funkce

Mnoho antivirových nástrojů nabízí další funkce, jako je správce

hesel, skartovač souborů a rodičovská kontrola, které přispívají k

lepšímu uživatelskému zážitku. Surfshark Antivirus však v tuto chvíli



7/8

žádná taková ustanovení nemá.

Výrok

Skenování dokončeno

Surfshark 

Antivirové řešení společnosti Surfshark slibuje, že bude velmi

užitečným nástrojem pro udržení malwaru a nežádoucích virů na

uzdě.

Na druhou stranu, jedno předplatné stačí k ochraně neomezeného

počtu zařízení. K nepřehlédnutelným poznávacím znamením patří

také uživatelská přívětivost Surfshark Antivirus. Podpora je také

působivá při rychlém řešení problémů.

Pokud kupujete tento balíček speciálně pro antivirus, stále lze

provést vylepšení. Pokud však chcete investovat do balíčku Surfshark

One také pro VPN, soukromý vyhledávač a nástroj pro monitorování

dat Alert, je to skvělý balíček.

1. Domov

2. Inovace

https://get.surfshark.net/aff_c?offer_id=1066&aff_id=16738
https://get.surfshark.net/aff_c?offer_id=1066&aff_id=16738
https://interestingengineering.com/
https://interestingengineering.com/innovation


8/8

 

 


